
Fizesd hideg élelmiszer 
nagybevásárlásodat akár 
SZÉP-kártyával is.

✁

1500Ft kedvezmény
legalább 15 000 Ft összértékű áruházi vásárlás esetén.
Érvényesség: 2026. 03. 26. – 2026. 03. 30.
Részletek a 2.–3. oldalon.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 03. 26. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

 Friss magyar sertéskaraj
csontos, húspultban 
kapható 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 529 
 Ft 

 699 Ft

 Kinder 
csokoládényúl
55 g
12709 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9618 Ft/1 kg 

 Füstölt - főtt kötözött 
lapockasonka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 479 
 Ft 

 769 Ft

 Topjoy gyümölcsital
többféle, 1,5 l
513 Ft/1 l
Clubcarddal: 319 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

– 10 %

 589 
 Ft 

 660 Ft

 Rama margarin
500 g, 1178 Ft/1 kg 

– 52 %

 529 
 Ft 

 1119 Ft

 Fevita 
gyorsfagyasztott 

zöldségkeverék 
francia módra
1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center, 
vidék: Dunakeszi-Göd, Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 319 
 Ft 

 499 Ft

 Pantastico! húsvéti 
édes fonott kalács
330 g
1512 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
967 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 379 
 Ft 

 599 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9215 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5831 Ft/1 kg 

– 40 %

 1189 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco földi eper
500 g, 2378 Ft/1 kg 

FÉLÁRON

– 35 %

 1599 
 Ft/kg 

 2490 Ft/kg

 1249 
 Ft/kg 

 1322 Ft/kg

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Piros szőlő  Magyar golden alma 

– 33 %

 599 
 Ft 

 899 Ft
 Tesco magyar 
fehér csiperkegomba
500 g, 1198 Ft/1 kg 

– 26 %

 1255 
 Ft/kg 

 1699 Ft/kg
 Goldenfood 
egész kacsa aprólékkal
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 18 %

 1099 
 Ft 

 1349 Ft

 1099 

 Tesco sertés 
darálthús
zsírtartalom 
< 10%, 
500 g
2198 Ft/1 kg 

– 25 %

 1499 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék: 
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út,
vidék: Gyula. 

 Friss magyar csirkecomb
húspultban kapható 

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1500 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből a fizetéskor történő beváltás során. Több végösszegi kupon egy vásárláson belül csak akkor 
érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. Több kedvezménykupon 
egy vásárláson belül történő beváltása esetén a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre. A vásárlási összegbe 
a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő

 Piros burgonya
10 kg, 99 Ft/1 kg 

– 40 %

 1189 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco 
földi eper
500 g, 
2378 Ft/1 kg 

 Friss magyar 
sertéscsülök
csont nélkül, 
húspultban 
kapható 

– 11 %

 799 
 Ft/kg 

 904 Ft/kg

– 40 %

 989 
 Ft 

 1650 Ft

 399 
 Ft/kg 

 433 Ft/kg

 1199 
 Ft/kg 



csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 25 %

 269 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg

 Füstölt csemegeszalonna
csemegepultban kapható
2690 Ft/1 kg 

 Tesco 
szeletelt bacon
200 g, 
4075 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 719 Ft

 Tante Fanny 
friss leveles tészta
300 g
2397 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2079 Ft

 Wiesbauer 
Prémium 
bécsi virsli
400 g
5198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3748 Ft/1 kg 

– 29 %

 379 
 Ft/10 dkg 

 539 Ft/10 dkg

 Kaiser csemege- vagy 
paprikás szalámi
csemegepultban kapható
3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 459 Ft

 Tesco burgonyasaláta 
vagy párizsi hússaláta
150 g
3060 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1993 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

– 26 %

 169 
 Ft/10 dkg 

 229 Ft/10 dkg

 Hajnal Hús lecsókolbász
csemegepultban kapható
1690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt-főtt 
csemege karaj, tarja vagy 
sonka
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4690 Ft/1 kg 

termékekre és újság termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható be. Egy tranzakcióhoz csak 
egy kupon használható fel, készpénzre át nem váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. Önkiszolgáló kasszánál történő felhasználás esetén 
kérd munkatársaink segítségét. A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított stb.) kupont nem áll 
módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; cg.: 13-10-040628).

 Nárcisz
10 szál, 
130 Ft/szál
A váza a 

dekoráció 
részét képezi 

 Húsvéti 
kompozíció 
tyúk 
formában 

 Korallvirág 
kerámiában 
és dísztasakban
6 cm-es 

 2599 
 Ft/db 

 1299 
 Ft/csokor 

 2999 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 815 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Kometa tavaszi szelet
125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3992 Ft/1 kg 



Rendelj most!

Akár már ma 
kiszállítjuk húsvéti 
nagybevásárlásod!

A Tesco Otthonról szolgáltatás és az Aznapi Kiszállítás lehetősége csak 
a meghatározott szállítási területeken érhető el. Bővebb információt a szolgáltatásról 
és az ajánlatról a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz.

 Parmalat Chef tejföl
20%, 330 g, 
1148 Ft/1 kg 

 Hajdú Kőrös félkemény 
sajtkorong
700 g, 1999 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1856 Ft/1 kg 

 Lurpak kenhető 
vajkészítmény
500 g
7198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 495 Ft

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 2189 Ft

 Szarvasi mascarpone
500 g
4378 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3198 Ft/1 kg 

 Hell Ice Coff ee 
kávés tejital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1116 Ft/1 l 

 Realnature görög joghurt 
vagy görög stílusú joghurt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1855 
 Ft 

 3529 Ft

 Ledo Quattro 
jégkrém

többféle, 1,5/1,65 l
2353/2139 Ft/1 l
Clubcarddal: 1237/1124 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2829 Ft

 FRoSTA fagyasztott 
halfi lé brokkolis 

szósszal
330 g
8573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5452 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 989 Ft

 Dr. Oetker Guseppe 
gyorsfagyasztott 

bagett szalámival, sajttal 
és zöldségekkel
250 g
3956 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3196 Ft/1 kg 

 Kunsági 
dobozos tej
1,5%, 1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 379 
 Ft 

 399 Ft

– 19 %

 259 
 Ft 

 322 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1399 Ft

 I love tej UHT tej
1,5%, 1 l 

 1071 
 Ft 

 184 
 Ft 



 Tesco pörkölt mandula 
étcsokoládé bevonatban
többféle, 120 g
999 Ft, 8325 Ft/1 kg
Clubcarddal: 799 Ft, 
6658 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 839 Ft

 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft-ízesítő kocka
többféle, 120 g
6992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4992 Ft/1 kg 

 Tesco zabpehely
többféle, 500 g, 
478 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1019 
 Ft 

 1350 Ft

 Barilla Basilico 
szósz
többféle, 400 g
3375 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2548 Ft/1 kg 

 Mini Lila 
ajándékkosár
7990 Ft
Clubcarddal: 
6390 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Ms Molly's 
háztartási 
keksz
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 919 
 Ft 

 1119 Ft

 Milka piskóta
többféle, 150 g
7460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 309 
 Ft 

 409 Ft

 Detki állatfi gurás 
háztartási keksz
többféle, 160 g
2556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1931 Ft/1 kg 

 699 
 Ft 

 Tesco "A" 
minőségű 
basmati rizs
500 g, 
1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1179 Ft

 Ferrero táblás 
csokoládé
többféle, 90 g
13100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 469 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco piskótatallér
többféle, 150 g
3327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 769 
 Ft 

 969 Ft

 Benei nápolyi
többféle, 250 g
3876 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3076 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 25 %

 239 
 Ft 

 319 Ft

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
ajándékkosár vagy 
ajándékcsomag 
vásárlása esetén. 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő lehet.  

 Bármely 120 g-os 
Tesco csokoládéval 
bevont mag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Mokate 3in1 
instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x17 g/cs
4994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4112 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5890 
 Ft 

 6690 Ft

 Eduscho Family 
őrölt, pörkölt 
kávé
1 kg 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 759 Ft

 Coca-Cola, Fanta vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
434 Ft/1 l
Clubcarddal: 377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 249 
 Ft 

 319 Ft

 Hell energiaital vagy Hell New Gen 
funkcionális ital
többféle, 250 ml
1276 Ft/1 l
Clubcarddal: 996 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 379 
 Ft 

 449 Ft

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 l
Clubcarddal: 
253 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 339 
 Ft 

 399 Ft

 Kőbányai 
dobozos világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 429 
 Ft 

 489 Ft

 Miller üveges sör
330 ml

1482 Ft/1 l
Clubcarddal: 1300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8999 
 Ft 

 11399 Ft

 Zwack Unicum, 
Unicum Szilva vagy 
Unicum Barista 
keserűlikőr
1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1149 
 Ft 

 1399 Ft

 Ostoros Birtok bor
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
Clubcarddal: 1532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Bock Ermitage
0,75 l
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 3999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Borsodi dobozos világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1549 
 Ft/cs 

 1739 Ft/cs

 Staropramen Premium 
dobozos sör multipack
4x0,5 l/cs
870 Ft/1 l
Clubcarddal: 775 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való kukorica
többféle, 
3x100 g/cs
2330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 959 Ft

 Doritos 
kukoricachips
többféle, 100 g
9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5990 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5690 
 Ft 

 7149 Ft

 Finlandia vodka
0,7 l
10213 Ft/1 l
Clubcarddal: 8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5799 
 Ft 

 6749 Ft

 Johnnie Walker Red 
Label whisky
0,5 l
13498 Ft/1 l
Clubcarddal: 11598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Tesco
ajándékutalvány
Bármilyen alkalomra,
papír és e-utalványként is.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka
132 db/cs, 98 Ft/1 db
152 db/cs, 85 Ft/1 db
Clubcarddal: 83/72 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2789 
 Ft 

 3479 Ft

 Neogranormon Baby 
védőkrém
100 g
34790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 27890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 409 
 Ft 

 499 Ft

 Hello tasakos 
gyümölcspüré
többféle, 200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2045 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1469 
 Ft 

 1649 Ft

 Always tisztasági betét
többféle, 
54/64 db/cs
31/26 Ft/1 db
Clubcarddal: 
27/23 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2599 
 Ft/db 

 3479 Ft/db

 Pharmasis Kids 
Multivitamin 
étrendkiegészítő 
gumivitamin
50 db/cs
70 Ft/1 db
Clubcarddal: 52 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1389 
 Ft 

 1659 Ft

 Gliss sampon
többféle, 400 ml
4148 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3473 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2339 Ft

 Ooops! Everyday 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 24 db/cs
97,46 Ft/1 db
Clubcarddal: 83,29 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6599 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar mosogatókapszula
többféle, 54/84 db/cs
185/119 Ft/1 db
Clubcarddal: 122/79 Ft/1 db 

 Pet Specialist 
teljes értékű 
száraz eledel 
felnőtt kutyáknak 
marhával, 
baromfi val, 
zöldséggel
10 kg
559 Ft/1 kg 

 Pet Specialist 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
841 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 349 
 Ft 

 5590 
 Ft 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 999 Ft

 Jar mosogatószer
többféle, 450 ml
2220 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1464 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Brunos konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1,24 kg
523 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
402 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Lily's kókuszgolyó
700 g
2713 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2284 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5999 
 Ft 

 7299 Ft

 L'Chefs 
csokoládétorta málnával
600 g
12165 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4990 
 Ft 

 5490 Ft

 Marlenka 
kakaós-mézes torta
800 g
6863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Húsvéti omlós diós vagy 
mákos tekercs
400 g
2498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Szamos húsvéti linzer 
marcipándíszítéssel
többféle, 80 g
18113 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12488 Ft/1 kg 

 L'Chefs mézeskalács nyuszi
többféle, 15 g 

 Lily's piramis szelet
220 g, 5450 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1299 Ft

 Ceres tejszínes-tormás 
kalács
350 g
3711 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3426 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2990 
 Ft 

 3499 Ft

 Bauli Colomba Classica
500 g
6998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5980 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 399 
 Ft 

 1199 
 Ft 



 Tesco fi nest Camembert sajt
250 g
7996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7196 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest 
mediterrán tapas tál**
118 g 

 Tesco fi nest 
Parmeggiano 
Reggiano sajt*
170 g
14112 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12935 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest 
kabanos 
válogatás
90 g, 
9989 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest 
Morbier zsíros, 
félkemény sajt**
200 g
12495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10995 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest Italian 
Pepperoni szeletelt, 
szárításos érleléssel 
készült szalámi*
90 g, 11100 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest 
Iberico 
húspogácsa*
330 g, 
5148 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest 
spanyol Coppa 
és Ibérico sajt*
90 g 

Clubcarddal: 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Kalocsa, Komló, Siklós, 
Szerencs. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

Szerencs. 
 Tesco fi nest 
belga csokoládé és 
cappuccino ízesítésű 
válogatás mandulából, 
pekándióból, 
kávészemekből, 
törökmogyoróból
150 g
13327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3899 
 Ft 

 4899 Ft

 3899  Tesco fi nest belga 
csokoládés mag- és 
gyümölcsválogatás
280 g
17496 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13925 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central 
Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Baja, Békéscsaba, Budaörs, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, Dunaújváros, Eger, 

Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Hajdúszoboszló, Hatvan, Kaposvár, Kazincbarcika, Kecskemét – M5, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – 
Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, Nyíregyháza, Pécs – Budai Vám, Pécs – Makay út, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 

Szekszárd, Székesfehérvár – Flórián, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.
** A termékek a következő áruházainkban kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécsi út, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, Pesti út, 
Pólus, Váci út, vidék: Balatonfüred, Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunakeszi-Göd, Érd, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Kaposvár, 

Kecskemét-M5, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Szeged-Rókusi krt., Szeged-Szabadkai út, Vác.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2399 Ft

 1699 
 Ft 

 1699 
 Ft 

 1699 
 Ft 

 899 
 Ft  999 

 Ft 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1099 Ft

 Milka 
csokoládényúl
többféle, 90 g
12211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Kinder 
tejcsokoládé 
húsvéti nyúl 
meglepetéssel
75 g
19987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Smarties 
tejcsokoládé 
nyuszi drazséval
50 g
13980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft 

 849 Ft

 Only hálós csokoládéfi gura
többféle, 84 g
10107 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8917 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Ferrero tejcsokoládé tojás
100 g
19990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 17990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Kinder Meglepetés Maxi
többféle, 100 g
21990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 18990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco saját márkás 
húsvéti csomag
274 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1529 
 Ft 

 1699 Ft

 Tesco 
saját márkás 
húsvéti csomag
410 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Tejcsokoládé nyúl
40 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Kinder 
Schokobons
200 g
9495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7995 Ft/1 kg 

 Tesco vegyes -
gyümölcs-
ízű gumicukor 
savanyú 
cukorszórással
100 g, 
3490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Knoppers mini töltött 
ostya
200 g
7995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6995 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 349 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Szerencsi PaleoBon 
tojásfi gura 
étcsokoládéból
20 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Szerencsi Zero% 
tejcsokoládétojás-fi gura
20 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Szerencsi Zero% 
nyuszi tejcsokoládé 
fi gura
50 g
19980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2899 
 Ft 

 3299 Ft

 Szerencsi 
Zero% 
húsvéti csomag
110 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft  Dave & Jon's mag 
nélküli, ízesített 
datolya kókuszos 
csokigolyó ízben
125 g
9592 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Lissé Artizan 
táblás csokoládé*
többféle, 100 g
29990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 23990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco fi nest étcsokoládé 
tojások tengeri sós 
karamelltöltelékkel
96 g
26031 Ft/1 kg
Clubcarddal: 20823 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, 
Váci út vidék: Békéscsaba, Budaörs, Debrecen – Kishegyesi út, Dunakeszi – Fót, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Hatvan, Kaposvár, Miskolc – 

Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs – Makay út, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Székesfehérvár – Flórián, Szombathely, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Szerencsi 
kakaómasszával 
bevont, datolyapaszta 
alapú golyó
többféle, 200 g
11495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco Free From 
csokoládéízű 
mini tojások
50 g
11980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7980 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 489 
 Ft 

 509 Ft

 1664 Lager 
világos sör
0,5 l
1018 Ft/1 l
Clubcarddal: 
978 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8890 
 Ft 

 11990 Ft

 Jim Beam Apple 
alma ízesítésű 
bourbon whiskey 
alapú likőr*
1 l

+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2290 
 Ft 

 2990 Ft

 Tokaj Spirit 
madártej ízű 
krémital*
0,5 l
5980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4580 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7490 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 Zwack Unicum keserűlikőr 
mini Unicummal
többféle, 0,7 l + 0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3790 
 Ft 

 4299 Ft

 St. Hubertus mini 
vérnarancsos 
St. Hubertus 
likőrrel
többféle, 
0,5 + 0,04 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6590 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermesiter 
keserűlikőr ajándékcsomag 
2 db pohárral*
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3499 
 Ft 

 5299 Ft

 Martini pezsgő
többféle, 0,75 l
7065 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termékek a következő áruházainkban kaphatók: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central 

Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, 
Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5499 
 Ft 

 6949 Ft

 Bardinet VSOP 
brandy*
0,7 l
9927 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 14990 
 Ft 

 20990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr 
kézi adagolóval*
1,75 l
11994 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8566 Ft/1 l 



– 25 %

 1869 
 Ft 

 2499 Ft

 Mű nárcisz- 
csokor
32 cm 

– 40 %

 959 
 Ft 

 1599 Ft

 Tojásfesték
folyékony, 5 szín 

– 40 %

 779 
 Ft 

 1299 Ft

 Beszúrható 
tojás dekoráció
36 db/cs, 
22 Ft/1 db 

– 40 %

 1599 
 Ft 

 2699 Ft

 Műanyag csibék
12 db/cs, 6 cm, 
133 Ft/1 db 

– 40 %

 579 
 Ft 

 979 Ft

 Tojásfesték 
és toll
5 szín 

– 20 %

 719 
 Ft 

 1199 Ft

 Nyuszi dísz
9 cm 

– 20 %

 1299 
 Ft 

 2199 Ft

 Filc kosár 

– 20 %

 779 
 Ft 

 1299 Ft

 Húsvéti 
fényfüzér
10 LED 

– 25 %

 1259 
 Ft 

 1799 Ft

 Mű fátyolvirág- 
csokor
38 cm 

* Ajánlatunk 2026.02.12. – 2026.04.06. között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk során alkalmazott korábbi ár a 2026.02.11. napján alkalmazott ár. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

bármely húsvéti 
és tavaszi dekoráció 

vásárlása esetén*

Spórolj 
akár

40%-ot



NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4890 
 Ft 

 6999 Ft

 Buborékfújó 
fűnyíró*
3 db AAA elemmel 

működik, mely 
nem része 
a csomagolásnak 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 EVO gyerekroller*
összecsukható, 
TPR markolattal, 
állítható magasság 
(67–77 cm), max. 
terhelhetőség: 
50 kg, 5 éves kortól 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2990 
 Ft 

 3999 Ft

 Ijászkészlet
tartalmaz 
1 db íjat, 
3 db nyilat és 
1 db kosarat 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2990 
 Ft 

 3999 Ft

 Fejszedobáló játék
célkereszttel, tépőzáras 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4290 
 Ft 

 5999 Ft

 Gabby's Dollhouse 
telefon
Valósághű hangokkal, 
visszahívás funkcióval. 
18 hónapos kortól 
ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2290 
 Ft 

 2899 Ft

 Just My Style MakeUp 
OTG szett
A szett tartalmaz 
5 db szemhéjpúdert, 
1 db körömlakkot és 
3 db rúzst. 
6 éves kortól ajánlott. 

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék:
Székesfehérvár-Palota. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Budapest: 
Újbuda Center. 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

 Bármely UNO 
kártyajáték 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 UNO F1 kártyajáték**
7 éves kortól ajánlott
3990 Ft
Clubcarddal: 2990 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest:
Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 690 
 Ft 

 899 Ft

 Disney Stitch 
meglepetéstojás
7 x 5 cm 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. A termék a 
következő áruházainkban nem 
kapható: Budapest: Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi. 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Interaktív plüss nyuszi
15,1 cm x 16 cm x 10 cm
3990 Ft
Clubcarddal: 3290 Ft

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Bécsi út, Soroksári út, Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, Miskolc-Avas, Nagykőrös, Székesfehérvár-Palota. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, 
vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, Nagykőrös, Székesfehérvár-Palota.

 Számos játék 



KERESD TOVÁBBI KERTÉSZETI AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7490 
 Ft 

 8990 Ft

 Bisztró asztal üveglappal
magasság: 71 cm, ø: 60 cm, 
max. terhelhetőség: 50 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1759 
 Ft 

 2199 Ft

 Klasszikus 
fűmag
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 199 
 Ft/cs 

 229 Ft/cs

 Garaseed 
zöldség 
vetőmag*
többféle 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4199 
 Ft 

 5299 Ft

 Garri hosszú 
hatású 
gyeptrágya
3 kg
1766 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1400 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft 

 2799 Ft

 Garri perlit**
10 l

280 Ft/1 l
Clubcarddal: 
230 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2099 
 Ft 

 2699 Ft

 Gyors kelésű 
fűmag
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Melegágy
18 rekeszes, 47 x 16 x 12 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 599 Ft/cs

 Magrovet 
vetőmag
többféle 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1679 
 Ft 

 2099 Ft

 Agro-Largo 
fűmagkeverék
1 kg, többféle 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Budapest: 
Soroksári út. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Soroksári út, Újbuda Center. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.



Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció során 
legalább 5000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. 

Az ajánlat a BASICS termékekre is érvényes, azonban a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege többszörösen meghaladja a 5000 Ft 
összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Spórolj 25% -ot Clubcarddal 
legalább 5000 Ft összértékű 

F&F ruházati termékek 
vásárlása esetén

25

 Helcom/Fruppy felezett, 
hámozott őszibarackbefőtt
470 g, 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1869 Ft

 Nestlé gabonapehely
többféle, 375 g
4984 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3731 Ft/1 kg 

Ajánlatunk 2026. 03. 05. – 2026. 04. 06. között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

számos 
Lego® építőjáték 
vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

-ot
Clubcarddal

Lego
vásárlása esetén

 939 
 Ft 

 Szeretem ESL tej
2,8%, 1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 17990 
 Ft 

 23390 Ft

 LEGO® 40957 
Tavaszi koszorú
12+, 747 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 7690 Ft

 LEGO® Creator 3in1 
31162 Aranyos nyuszi
8+, 326 építőelem 

– 20 %

 279 
 Ft 

 349 Ft



(ruha, cipő, kiegészítő) érvényes, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció során 
összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. 

A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege többszörösen meghaladja a 5000 Ft 
összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

legalább 5000 Ft összértékű 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 389 
 Ft 

 419 Ft

 7days Oreo Super Max croissant
98 g
4276 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3969 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1389 
 Ft 

 1869 Ft

 Tesco szendvicssonka
800 g
2336 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1736 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 859 Ft

 Gyulai vagy Csabai szeletelt kolbász
80 g
10738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 239 
 Ft 

 359 Ft

 Tauris szelet
többféle, 55 g
6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4345 Ft/1 kg 

– 25 %

 499 
 Ft/10 dkg 

 669 Ft/10 dkg

 Mangalica parasztkolbász
csemegepultban kapható
4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Vecsési 
savanyított káposzta
1 kg 

– 32 %

 339 
 Ft/10 dkg 

 505 Ft/10 dkg

 Konkoly Hús füstölt 
oldalas*
csemegepultban kapható
3390 Ft/1 kg 

– 10 %

 429 
 Ft/10 dkg 

 479 Ft/10 dkg

 Pápai Hús sült prágai 
sonka vagy extra sonka*
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2699 
 Ft 

 3399 Ft

 Kizuna sushi box
360 g 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Ajka, Baja, Békéscsaba, Cegléd, Dunaújváros, Hajdúszoboszló, Jászberény, Kazincbarcika, 
Kecskemét-Izsáki út, Orosháza, Ózd, Pécs-Budai Vám, Pécs-Kertváros, Salgótarján, Szekszárd, Szentes, Tököl.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Ózd, Szentes. 

 Pápai Hús füstölt sonka 
csont nélkül
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Kometa 
Kometini 
snack**
100 g, 
9990 Ft/1 kg 

 4190 
 Ft/kg 

 999 
 Ft 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 669 
 Ft 

 899 Ft

 Carte d'Or jégkrém
többféle, 200 ml

4495 Ft/1 l
Clubcarddal: 3345 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2059 
 Ft 

 2799 Ft

 Valdor laktózmentes sajttal töltött 
csirkemell gluténmentes panírban

560 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3677 Ft/1 kg 

– 10 %

 3089 
 Ft 

 3439 Ft

 Iglo 
gyorsfagyasztott, 

gluténmentes halrudacska
360 g, 8581 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 515 
 Ft 

 599 Ft

 Dairy4Fun 
csokoládé-vanília ízű 
desszert meglepetéssel
70 g
8557 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7357 Ft/1 kg 

 Les Grands Pres belga vaj
250 g, 3432 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Appia cukrozott 
sűrített tej
397 g
3524 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2516 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1589 Ft/cs

 Danone Actimel 
joghurtital multipack
többféle, 8x100 g/cs
1986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1249 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 719 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Oikos krémjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
1698 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1438 Ft/1 kg 

 Danone M&M's joghurt
120 g, 3742 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Dunaharaszti, 
Tököl. 

 Vénusz sütőmargarin
250 g, 1284 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 858 
 Ft 

 321 
 Ft 

 449 
 Ft 



gluténmentes halrudacska
360 g, 8581 Ft/1 kg 

 Magyar trappista sajt
700 g, 2856 Ft/1 kg 

– 38 %

 739 
 Ft 

 1197 Ft

 Magyar vaj
200 g, 3695 Ft/1 kg 

 Magyar zsírszegény rögös 
túró
400 g, 1998 Ft/1 kg 

 Magyar ESL tej
2,8%, 1 l 

 Magyar tejföl
20%, 800 g, 1126 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 599 Ft/cs

 Kométa szeletelt felvágott
többféle, 125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1359 Ft/cs

 Kometa 
lecsókolbász
többféle, 400 g
3398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/db 

 2499 Ft/db

 Kometa klasszikus 
vagy paprikás 
zselici szalámi
350 g
7140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5711 Ft/1 kg 

– 28 %

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 16 %

 369 
 Ft 

 442 Ft

 799 
 Ft 

 901 
 Ft 



 DeliQ Selection 
sajtválogatás
200 g 

 Pick Békebeli frikandó 
sonka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 14 %

 419 
 Ft/10 dkg 

 489 Ft/10 dkg

 Hajnalhús sertés 
szűzpecsenye natúr 
töltelékkel
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
4190 Ft/1 kg 

 Ronsard friss bébipulyka*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
4599 Ft/1 kg 

 Rozmár nyúldarabok*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
6899 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1129 
 Ft 

 1349 Ft

 Président Snack 
a la Francaise Blanc 
zsíros lágy sajt
180 g
7494 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6272 Ft/1 kg 

 690 
 Ft/10 dkg 

 760 Ft/10 dkg

 3799 
 Ft 

 4599 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 ZOLLAI 
rozmaringos-fokhagymás 
sous vide kacsacomb
450 g, 8442 Ft/1 kg 

 Pick Békebeli füstölt 
kötözött sonka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
3590 Ft/1 kg 

 Privát Hús bükkfával füstölt 
combsonka**
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban kaphatóak: Budapest: Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, 
Pólus, Váci út, vidék: Békéscsaba, Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Hatvan, Kaposvár, 

Miskolc-Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Sopron, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, 
Szombathely, Vác, Veszprém.

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, 
Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

 4590 
 Ft/kg 

 460 
 Ft/10 dkg 

 429 
 Ft/10 dkg 

– 10 %

 3590 
 Ft/kg 

 3990 Ft/kg



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1989 Ft

 Tesco magozott aszalt 
szilva
500 g
3978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 839 
 Ft 

 1049 Ft

 Tesco mazsola
500 g
2098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1678 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 POEX színes 
mandula 
joghurtízű 
bevonatban
200 g
7495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 POEX 
kesudió- és 
földimogyoró-keverék
270 g
9256 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7404 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 DR. ENSA 
magos datolya
200 g
2245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1299 Ft

 Kalifa napon szárított füge
200 g
6495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2899 
 Ft 

 3699 Ft

 Tesco fi nest Chilli válogatás 
kesudióból, pekándióból, 
mandulából, 
törökmogyoróból
200 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft 

 2899 Ft

 Tesco fi nest 
datolyadesszert-válogatás
150 g 

 Tesco dió
200 g, 1 499 Ft
7495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1199 Ft, 
5995 Ft/1 kg 
 Ajánlatunk a 
készlet erejéig 
érvényes. A 
választék 
áruházanként 
eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1339 
 Ft 

 1699 Ft

 Barilla pesto
többféle, 190 g
8942 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7047 Ft/1 kg 

– 11 %

 459 
 Ft 

 519 Ft

 Tesco töltött gabonapehely
többféle, 200 g
2295 Ft/1 kg 

 Óceán Prémium lekvár
többféle, 650 g
1583 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1460 Ft/1 kg 

 Globus majonéz
425 g
3433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2351 Ft/1 kg 

 Knorr instant leves
többféle, 56/58 g
8750/8448 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7125/6879 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 519 Ft/db

 Knorr normál alap
többféle, 48/59 g
519 Ft/1 db, 108138797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
797 Ft/2 db, 8304/6756 Ft/1 kg 

 Delikát 
ételízesítő
1 kg 

 Hellmann's szósz
többféle, 250 ml
3800 Ft/1 l 

 355 
 Ft 

 Tesco 4 tojásos spagetti
500 g, 710 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 839 
 Ft 

 919 Ft

 Tesco fi nest 
tészta
többféle, 500 g
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1678 Ft/1 kg 

 950 
 Ft/db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1459 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Detki darált háztartási 
keksz
500 g
1398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1198 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft/db 

 490 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1029 Ft

 3499 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco táblás csokoládé
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 339 
 Ft 

 479 Ft

 Detki Zab Álom 
omlós keksz
többféle, 150 g
3193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2260 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2099 
 Ft 

 3299 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
13196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 219 
 Ft 

 269 Ft

 White Snack 
gluténmentes sós 
kukoricapehely
70 g
3843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3129 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 769 
 Ft 

 819 Ft

 Tesco sós pálcika és perec
350 g
2340 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2197 Ft/1 kg 

 Mogyi 
földimogyoró
többféle, 300 g
3430 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

 Pringles 
XXL chips
többféle, 
185 g
9724 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7022 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Kinder Joy meglepetéssel
20 g 

– 14 %

 1029 
 Ft 

 1199 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1059 
 Ft 

 1289 Ft

 belVita Original 
gabonakeksz 
multipack
többféle, 300 g
4297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3530 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Lambertz Happy Bunny 
Family sütemény
225 g
6662 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5329 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



AZ EGYÜTT TÖLTÖTT 

 IDŐ ARANYAT ÉR

Promóció időtartama: 2026.03.02-2026.04.12. További részletek: www.lindt-nyeremenyjatek.hu

©©

AZ EGYÜTT TÖLTÖTT 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor 
pralinéválogatás
200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Lindt húsvéti csokoládényulak
5x10 g/cs
33980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 29980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Lindt Lindor 
mini 
csokoládé-
tojások
90 g
22211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1349 
 Ft 

 1499 Ft

 Lindt Gold 
húsvéti nyúl
50 g
29980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 26980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft/db 

 599 Ft/db

 Lindt Lindor csokoládétojás
28 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Lindt Lindor 
pisztáciás krémmel 
töltött 
tejcsokoládé 
praliné
180 g
13883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12217 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft 

 2799 Ft

 2299 
 Minis csokoládéválogatás
400 g
6998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 279 
 Ft 

 299 Ft
 M&M's 
csokoládényúl
29 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft 

 2499 Ft

 Celebrations vegyes töltött 
és kekszes tejcsokoládé
215 g
11623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10693 Ft/1 kg 

 Maltesers 
csokoládényúl
29 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Maltesers csokoládényúl
58 g
12052 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10328 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 839 
 Ft 

 899 Ft

 M&M's Choco Eggs 
tejcsokoládés tojások 
M&M's Minis drazséval
70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11986 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 299 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 1799 Ft

 Benco instant italpor
többféle, 500 g
3598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1249 
 Ft 

 1499 Ft

 Nescafé Farmer Origins 
Nespresso kapszula
többféle, 44 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Yo szörp
többféle, 0,7 l
2856 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 186 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Capri-Sun vegyes 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
279 Ft/1 db, 
1395 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/3 db, 
930 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 929 
 Ft 

 1419 Ft

 Dér Juice gyümölcslé
többféle, 0,75 l
1892 Ft/1 l
Clubcarddal: 1239 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 249 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi extradús vagy 
egy csepp gyümölcs ásvány-
víz
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 db, 199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1495 Ft/6 db, 166 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 143 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Márka Juicy szénsavas 
üdítőital
többféle, 250 ml
215 Ft/1 db, 860 Ft/1 l
Clubcarddal: 
430 Ft/3 db, 572 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 359 
 Ft/db 

 499 Ft/db

 Márka szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
250 Ft/1 l
Clubcarddal: 180 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Mogyi Crasssh!
többféle, 60 g
6650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 419 
 Ft 

 549 Ft

 Chio Oven 
chips
többféle, 50 g
10980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8380 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Eduscho Family 
Classic őrölt kávé
250 g
7196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5996 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6899 
 Ft 

 8590 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
többféle, 0,7 l
12271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Tanqueray London 
Dry gin
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7190 
 Ft 

 8990 Ft

 Sierra Tequila
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 5999 Ft

 Nemiroff  De Luxe 
vodka
0,7 l
8570 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2429 Ft

 Gösser Prémium minőségi 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
810 Ft/1 l
Clubcarddal: 733 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 389 
 Ft 

 439 Ft

 Beck's dobozos 
világos sör
0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1099 Ft

 Royal Hugo 
boralapú koktél
többféle, 0,75 l
1465 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft 

 3199 Ft

 Sauska Rosé
0,75 l
4265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 329 
 Ft 

 379 Ft

 Dreher 24 dobozos 
alkoholmentes sör
többféle, 0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 7490 Ft

 Grand Tokaj Classic 
Selection Tokaji 
Aszú
0,5 l
14980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7990 
 Ft 

 8490 Ft



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6990 
 Ft 

 8190 Ft

 Ballantine's Finest 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Hendrick's Oasium gin
0,7 l, 20700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Hendrick's gin
0,7 l, 20700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11990 
 Ft 

 13990 Ft

 Chivas Regal whisky 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6990 
 Ft 

 8490 Ft
 Grant's ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4299 
 Ft 

 4999 Ft

 Royal vodka
0,7 l
7141 Ft/1 l
Clubcarddal: 6141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 14490 
 Ft 

 14490 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11990 
 Ft 

 16390 Ft

 Ballantine's Finest whisky
1,5 l
10927 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7993 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 249 
 Ft 

 329 Ft

 Regina húsvéti szalvéta
1 rétegű, 20 db/cs
16,45 Ft/1 db
Clubcarddal: 12,45 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 569 
 Ft 

 609 Ft

 Vademecum 
gyerekfogkrém
többféle, 50 ml
12180 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11380 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Discreet Multiform 
Waterlily tisztasági 
betét
20 db/cs
20 Ft/1 db
Clubcarddal: 
17 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1629 Ft

 Gillette Venus 
3 Dragonfruit 
borotva
6 db/cs
272 Ft/1 db
Clubcarddal: 
250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Schauma Frissítő Csalán 
sampon
400 ml

3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 3248 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 500 ml
3398 Ft/1 l
Clubcarddal: 2798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1249 
 Ft 

 1539 Ft

 Garnier Color 
Sensation 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 649 Ft

 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
8653 Ft/1 l
Clubcarddal: 7987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11799 
 Ft 

 13990 Ft

 Gillette Mach3 borotvabetét
12 db/cs
1166 Ft/1 db
Clubcarddal: 983 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 279 
 Ft 

 499 Ft

 Ooops! Sensitive konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
249,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 139,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2369 
 Ft/cs 

 2779 Ft/cs

 Corega műfogsorrögzítő 
krém
2x40 g/cs
34738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 29613 Ft/1 kg 

 o.b. tampon
többféle, 64 db/cs
70 Ft/1 db
Clubcarddal: 68 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Dunakeszi-Fót, Gödöllő, 
Gyula, Tököl. 

 Az akció a NIVEA Kids 2in1 tusfürdő és 
sampon fi úknak 500 ml és a 
NIVEA Kids 2in1 tusfürdő és sampon 
lányoknak 500 ml nem vonatkozik.  

 UW Classic 
termékek 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 24 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék
áruházanként 
eltérő lehet. 

 Adidas tusfürdő
többféle, 600 ml
2665 Ft/1 l 

 Rexona stift
többféle, 50 ml
19980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
19380 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Ajka, Debrecen-Airport, Dunaújváros, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, 
Kazincbarcika, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Mátészalka, Orosháza, Pápa, Pécs-Kertváros, Salgótarján, Szentes, 

Tata, Tököl, Zalaegerszeg.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 969 
 Ft 

 999 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4369 
 Ft 

 4499 Ft

 1599 
 Ft 



2x22x2
Real Madrid-meccsjegy Real Madrid-meccsjegy 
szállással és utazással...szállással és utazással... 8x8x

Real Madrid Real Madrid 
mezmez

8x8x
Real Madrid Real Madrid 
hátizsákhátizsák

2x2x
játékkonzoljátékkonzol

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1239 Ft Ft
 NIVEA MEN 
dezodorspray
többféle, 
150 ml, 
8260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1449 
 Ft 

 1929 Ft

 NIVEA MEN krém
150 ml, 12860 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3799 
 Ft 

 4119 Ft

 NIVEA MEN 
after shave 
balzsam
100 ml, 41190 Ft/1 l
Clubcarddal: 
37990 Ft/1 l 

 Gillette Labs borotva
1 db/cs 

 Gillette Labs 
borotvabetét
4 db/cs
3075 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1219 Ft

 Zewa Premium Jumbo 
háztartási papírtörlő
3 rétegű, 1 db/cs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8999 
 Ft 

 12299 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5899 
 Ft 

 7369 Ft



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4299 
 Ft 

 6390 Ft

 Woolite folyékony mosószer
többféle, 3600 ml, 
60 mosás
1775 Ft/1 l, 1 mosás = 107 Ft
Clubcarddal: 
1194 Ft/1 l, 1 mosás = 72 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Cillit Bang tisztító spray
többféle, 750 ml
1732 Ft/1 l
Clubcarddal: 1465 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4599 
 Ft 

 7490 Ft

 Persil mosószer
gél, többféle, 2475 ml, 55 mosás
3026 Ft/1 l, 1 mosás = 137 Ft
kapszula, többféle, 35 db/cs, 
214 Ft/1 db
Clubcarddal: 1858 Ft/1 l, 
1 mosás = 84 Ft, 131 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Sanytol fertőtlenítő por
450 g
5998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4442 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1469 
 Ft 

 1519 Ft

 Tesori D'Oriente 
prémium öblítő
többféle, 760 ml
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1933 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 789 Ft

 Fino íves sütőpapír
16 db/cs
49 Ft/1 db
Clubcarddal: 37 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 929 
 Ft 

 1119 Ft

 viGO! alufólia
20 m

56 Ft/1 m
Clubcarddal: 46 Ft/1 m 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Cif súrolókrém
többféle, 500 ml
2398 Ft/1 l
Clubcarddal: 1918 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 4299 Ft

 Lenor 
parfümgyöngy
többféle, 270 g
15922 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4599 
 Ft 

 6290 Ft

 Perwoll folyékony mosószer
többféle, 3000 ml, 60 mosás
2097 Ft/1 l, 
1 mosás = 105 Ft
Clubcarddal: 
1533 Ft/1 l, 
1 mosás = 77 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Flóraszept szórófejes 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 1199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Calgon 4in1 Original Power 
vízlágyító por
500 g
5598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2099 Ft

 Air Wick automata légfrissítő 
spray utántöltő
többféle, 250 ml
8396 Ft/1 l
Clubcarddal: 6796 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2479 Ft

 Coccolino mosóparfüm
többféle, 460 ml
5389 Ft/1 l
Clubcarddal: 3259 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft 

 2879 Ft

 Herbow mosószer 
koncentrátum
többféle, 1 l, 40 mosás
2879 Ft/1 l, 1 mosás = 72 Ft
Clubcarddal: 2399 Ft/1 l, 
1 mosás = 60 Ft 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1939 
 Ft 

 1999 Ft

 NIVEA Baby gyengéd 
babasampon és fürdető
500 ml

3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 3878 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 679 
 Ft 

 799 Ft

 Detki 
bio babakeksz
150 g, 
6 hónapos kortól
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4527 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1889 
 Ft 

 2099 Ft

 Chicco Digi Baby 
hőmérő
1 db/cs 

 Babybio 
gyümölcspüré
többféle, 90 g
6100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8599 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 130/119 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10999 
 Ft/cs 

 15999 Ft/cs  Purina Felix Fantastic 
aszpikos macskaeledel 
vegyes válogatás
80x85 g/cs
2353 Ft/1 kg, 200 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1618 Ft/1 kg, 137 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 439 
 Ft 

 499 Ft

 JULIUS-K9 macskaeledel
többféle, 100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3999 
 Ft 

 4959 Ft

 Panzi szilika macskaalom
többféle, 1,6 kg
3099 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2499 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1679 Ft

 Panzi multivitamin tabletta 
macskáknak
100 db/cs
17 Ft/1 db
Clubcarddal: 14 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1479 Ft

 Perfect Fit teljes értékű 
nedves eledel felnőtt 
macskáknak
többféle, 300 g
4930 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Domestos Power 
Foam WC-és fürdőszoba- 
tisztító hab
többféle, 435 ml
3676 Ft/1 l
Clubcarddal: 2986 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1349 
 Ft/db 

 1889 Ft/db

 Domestos WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
1889 Ft/1 db, 12593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2698 Ft/2 db, 
8993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Domestos Lemon 
Fresh fertőtlenítő 
törlőkendő
60 db/cs
28 Ft/1 db
Clubcarddal: 
23 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7299 
 Ft 

 7999 Ft

 Beba Optipro 5 Junior 
tejalapú italpor 
vitaminokkal és 
ásványi 
anyagokkal
1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, 
Pécs-Kertváros. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2699 
 Ft 

 3399 Ft

 Reno 
száraz kutyaeledel
többféle, 3 kg
1133 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
900 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 549 
 Ft 



– 40 %

 779 
 Ft 

 1299 Ft

 Műfű
30 g 

– 40 %

 1099 
 Ft 

 1899 Ft

 Tojás dekoráció 

– 40 %

 899 
 Ft 

 1499 Ft

 Csibe dekoráció
2,5 cm, 12 db/cs , 
75 Ft/1 db 

* Ajánlatunk 2026.02.12. – 2026.04.06. között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk során alkalmazott korábbi ár a 2026.02.11. napján alkalmazott ár. 

Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

– 20 %

 559 
 Ft 

 699 Ft

 Nyuszi pálcás 
dekoráció 

– 40 %

 899 
 Ft 

 1499 Ft

 DIY kreatív 
hungarocell 
kifestőkészlet 

– 14 %

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 DIY kreatív 
kifestőkészlet 

– 20 %

 879 
 Ft 

 1099 Ft
 DIY kreatív 
kifesthető 
nyuszi
14 cm 

– 14 %

 1199 
 Ft/szett 

 1399 Ft/szett

 Tojásfestőkészlet
a szett tartalma: 
6 db festék, 
1 db ecset 

bármely húsvéti 
és tavaszi dekoráció 

vásárlása esetén*

Spórolj 
akár

40%-ot



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5799 
 Ft 

 8299 Ft

 Go Cook 
Marble serpenyő
28 cm, minden 
típusú főzőlapon 
használható, 
felmelegedést 
jelző logóval 
a nyelén 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3199 
 Ft 

 4699 Ft

 Go Cook Marble 
sütőtál
37 x 30,5 x 6,5 cm, 
tapadásmentes 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 559 
 Ft 

 699 Ft

 Rózsaszín pohár
620 ml 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11190 
 Ft 

 13990 Ft

 F&F Home 
Aura Sage Green étkészlet
4 db müzlistál, 
4 db desszerttányér, 
4 db lapostányér 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 F&F Home szíves 
rózsaszín bögre 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Nyúl Péter 
tányér 

Ajánlatunk 2026. 03. 18. – 2026. 04. 07. között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2026. 03. 11-én érvényben lévő árakhoz képest értendő.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2290 Ft

 Curver Smart Eco 
ételtároló
1,2 l, tartozék: kis méretű 
tálca, 0,15 l-es szószos-
pohár, evőeszközkészlet 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Termisil üveg 
mérőkancsó
1 l, az oldalán lévő 
jelzések segítségével 
többféle alapanyag 
kimérésére alkalmas 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4199 
 Ft 

 5999 Ft

 Eamlion kék 
pöttyös edény
20 cm 

bármely konyhai 
sütési-főzési és tálalási 
kellék vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal



– 20 %

 479 
 Ft 

 599 Ft

 Húsvéti papírtasak
többféle, L-es méret 

– 20 %

 719 
 Ft 

 899 Ft

 Húsvéti szalag
többféle 

– 21 %

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Húsvéti féldecis pohár
többféle 

– 20 %

 479 
 Ft/db 

 599 Ft/db

 Húsvéti üdvözlőkártya
többféle 

– 23 %

 1599 
 Ft 

 2099 Ft

 Bloom essential 
fénymásolópapír
A4, 80 g, 500 lap/cs, 
3,2 Ft/1 db 

– 20 %

 119 
 Ft 

 149 Ft

 Húsvéti 
műanyagtasak
többféle 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 17990 
 Ft 

 25990 Ft

 Singapore 
közepes 
bőrönd 

 Számos 
gyerekszobai 
textília 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Mancs 
Őrjáratos 
díszpárna
40 x 40 cm
2669 Ft
Clubcarddal: 
1868 Ft

 Bármely 
díszpárna és 
pléd vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Díszpárna
45 x 45 cm
4999 Ft
Clubcarddal: 3499 Ft

 Bármely 
ágyneműhuzat és 
lepedő vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home bézs 
kifordítható 
ágyneműhuzat
paplanhuzat: 
140 x 200 cm, 
párnahuzat: 
70 x 90 cm
6999 Ft
Clubcarddal: 
4899 Ft

 Bármely 
törölköző 
és kádkilépő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Lila kéztörlő
1799 Ft
Clubcarddal: 
1259 Ft

 Bármely szemetes, 
edény és 
evőeszköz-szárító, 
-tartó vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Curver pedálos 
szemetes
2 x 23 l
19 999 Ft
Clubcarddal: 
13 999 Ft

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 14890 
 Ft 

 18690 Ft

 LEGO® Disney™ 43286 
Macskarisztokraták: 
Az imádnivaló Marie
7+, 369 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7990 
 Ft 

 10190 Ft

 LEGO® 31163 
Creator 3in1 
Aranyos állatok: 
Játékos cica
8+, 407 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9990 
 Ft 

 13190 Ft

 LEGO® 31382 
Creator 3in1 
Aranyos állatok: 
Játékos kiskutya
8+, 336 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8990 
 Ft 

 12490 Ft

 LEGO® 77253 Speed 
Champions-Bugatti Vision GT 
hipersportautó
9+, 284 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3090 
 Ft 

 3899 Ft

 LEGO® 42197 Árokásó rakodó
7+, 104 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8890 
 Ft 

 11190 Ft

 LEGO® 77258 Speed Champios-F1 
ACADEMY™ LEGO® versenyautó
10+, 201 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3290 
 Ft 

 4399 Ft

 LEGO® 60486 
Elektromos 
szuperautó
5+, 109 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8890 
 Ft 

 11190 Ft

 LEGO® 77259 
Speed Champions-Audi Revolut F1®

Team R26 versenyautó
+10, 216 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9890 
 Ft 

 12990 Ft

 LEGO® Botanicals 
11509 Virágzó 
kaktusz
9+, 482 építőelem 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8999 
 Ft 

 13490 Ft

 Reikel ütvefúró
710 W, 0-3000 fordulat/perc, 
13 mm kulcsos tokmány, 
fúró és ütvefúró üzemmód, 
fában/fémben/betonban 
max.: 25/13/16 mm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 15999 
 Ft 

 24990 Ft

 Reikel körfűrész
1400 W, üresjárati 
fordulatszám: 
4500 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 47999 
 Ft 

 64990 Ft

 Kärcher K3 magasnyomású mosó
1600 W, max. 120 bar, 380 l/óra, 
tartozékok: mosókefe, habosító 
fúvóka, tisztítószer, 
0,5 l autósampon, szennymaró, 
Vario Power Jet szórószár, 
magasnyomású 
pisztoly: G 120 Q 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és 
frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1400 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9499 
 Ft 

 10990 Ft

 Héra mészfesték
14 l, jó fedőképességű, 
könnyen hengerelhető, 
páraáteresztő, kül- és 
beltérre egyaránt
785 Ft/1 l
Clubcarddal: 679 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7999 
 Ft 

 8990 Ft

 Héra diszperzit 
mennyezet- és falfesték
14 l, jó fedőképességű, 
könnyen hengerelhető, 
pára- és légáteresztő, fehér
642 Ft/1 l
Clubcarddal: 571 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Eurofarbe rozsdagátló 
zománcfesték
750 ml, 2 az 1-ben, 
selyemfényű, alapozóval 
egyben, többféle színben
6665 Ft/1 l
Clubcarddal: 4665 Ft/1 l 

 Számos 
hosszabbító 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Hosszabbítós 
hármas elosztó
3-as védőérintkezős
1739 Ft
Clubcarddal: 1349 Ft 
 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik.  

 Számos 
kéziszerszám 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Reikel T-nyelű 
csavarhúzó
20 féle bit fejjel 
(10 bit és 
10 dugókulcs)
2 199 Ft
Clubcarddal: 1499 Ft

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK


